

Processo Seletivo para ingresso em Mestrado — Ano Letivo 2021.2 Resultado da solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição

			JUSTIFICATIVA
Nº	SITUAÇÃO	CPF	(DESCUMPRIMENTO)
01	INDEFERIDA	106.633.024-71	Item 2.1.2
02	INDEFERIDA	065.078.494-48	Item 2.1.2
03	DEFERIDA	108.641.544-29	-
04	DEFERIDA	114.239.254-67	-
05	INDEFERIDA	113.805.174-86	Item 2.1.2
06	DEFERIDA	119.610.294-56	_
07	DEFERIDA	116.851.704-47	_
08	DEFERIDA	083.048.724-71	-
09	INDEFERIDA	066.229.004-69	Item 2.1.2
10	DEFERIDA	113.789.904-20	_
11	DEFERIDA	059.276.534-21	_
12	DEFERIDA	109.787.734-54	_
13	INDEFERIDA	106.609.054-85	Item 2.1.2
14	INDEFERIDA	052.955.734-78	Item 2.1.2
15	INDEFERIDA	093.326.564-60	Item 2.1.2
16	INDEFERIDA	084.560.334-56	Item 2.1.2

Nota 1: De acordo com o item 2.1.4 do Processo Seletivo para ingresso em Mestrado – Ano Letivo 2021.2, em caso de indeferimento do pedido de dispensa da taxa de inscrição, é facultado ao candidato, nos prazos estabelecidos em edital, o pagamento da taxa de inscrição e o envio do

comprovante, por email, ou a interposição de recurso, dotado de efeito suspensivo, endereçado à Coordenação do Programa. Para a realização do pagamento da taxa de inscrição no valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais), devemse seguir as instruções abaixo:

Endereço Eletrônico:

http://consulta.tesouro.fazenda.gov.br/gru_novosite/gru_simples.asp.,

- SIAFI Sistema de Administração Financeira
- Guia de Recolhimento da União (GRU)
- Clicar em GRU simples, com preenchimento dos seguintes campos:
- Unidade favorecida: 153098
- Gestão: 15233
- Recolhimento: 28832-2
- Número de referência: 15309830331525
- Competência e vencimento: não é necessário informar
- Contribuinte (depositante): CPF do candidato
- Imprimir o Boleto e pagar em qualquer agência do Banco do Brasil o valor de R\$ 50,00 (cinquenta reais).

Nota 2: Haverá possibilidade de interposição de recurso, dotado de efeito suspensivo do Resultado da solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição através do formulário eletrônico (https://forms.gle/zkPrzeu3DvAGXmB86) que também se encontra disponível em https://www.ufpe.br/ppgfisioterapia/selecao, nos prazos estabelecidos em edital.

A Comissão.